
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi

Finale

1 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 7.0

103B 1.7 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 27.20 27.20

401B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.75 48.95

201C 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 25.50 74.45

5231D 2.1 5.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 21.00 95.45

301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 18.40 113.85

5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 6.0 30.80 144.65

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 175.45
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 8.0

401B 1.5 5.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 30.00 30.00
301B 1.7 5.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 38.25 68.25
5231D 2.1 5.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 40.95 109.20
103B 1.7 5.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 34.85 144.05
403B 2.4 5.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 48.00 192.05
105B 2.6 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 49.40 241.45

2 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 6.0

103B 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 24.00 52.05
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 21.60 73.65
612B 1.7 5.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 17.85 91.50
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 124.50
105C 2.4 5.0 1.0 1.5 1.0 1.0 0.5 7.20 131.70 109.75
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Maschi

Finale

1 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Tuffi asd 7.0

101B 1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 18.20 18.20

401B 1.5 5.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 16.50 34.70

612C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 15.75 50.45

301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 21.60 72.05

103C 1.6 5.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 17.60 89.65

403C 2.2 5.0 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 18.70 108.35
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine
Finale

1 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Tuffi asd 9.0

103C 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 3.5 4.5 24.00 24.00
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5 24.00 48.00
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 21.60 69.60
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 25.50 95.10
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 36.30 131.40

2 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 7.0

101B 1.3 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.5 18.20 18.20
401B 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 15.00 33.20
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5 22.95 56.15
201C 1.5 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 15.75 71.90
103C 1.6 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 100.70 30.70

3 LARI Cristal 2011 Bergamo Tuffi asd 5.0

101B 1.3 5.0 5.5 5.5 4.0 4.0 5.5 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 21.75 41.25
301B 1.7 5.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 14.45 55.70
103B 1.7 5.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 11.05 66.75
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0 5.5 27.50 94.25 37.15
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